
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Dostosowanie infrastruktury i wyposażenia SPS ZOZ w obszarze Oddziałów Położniczo-Ginekologicznego,
Neonatologicznego i Pediatrycznego oraz utworzenie ZOL

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: STAROSTWO POWIATOWE W LĘBORKU

1.3.) Oddział zamawiającego: STAROSTWO POWIATOWE W LĘBORKU

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 770979648

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: CZOŁGISTÓW 5

1.5.2.) Miejscowość: Lębork

1.5.3.) Kod pocztowy: 84-300

1.5.4.) Województwo: pomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL636 - Słupski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zam.publiczne@starostwolebork.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.powiat-lebork.com/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/727690

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Dostosowanie infrastruktury i wyposażenia SPS ZOZ w obszarze Oddziałów Położniczo-Ginekologicznego,
Neonatologicznego i Pediatrycznego oraz utworzenie ZOL

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0910dcd9-adfb-11ed-9236-36fed59ea7dd

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00137073

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-03-15

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00030086/01/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.2 Dostosowanie infrastruktury i wyposażenia SPS ZOZ w obszarze Oddziałów Położniczo-Ginekologicznego,
Neonatologicznego i Pediatrycznego oraz utworzenie ZOL

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00137073/01 z dnia 2023-03-15

2023-03-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00099856

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 2 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: RI.272.1.1.2023

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych dla zadania inwestycyjnego pn.
„Dostosowanie infrastruktury i wyposażenia SPS ZOZ w obszarze Oddziałów Położniczo-Ginekologicznego,
Neonatologicznego i Pediatrycznego oraz utworzenie ZOL” oraz dostawa sprzętu medycznego stanowiącego wyposażenie
ZOL. Zespół zabudowy budynku głównego Szpitala znajduje się na dz. nr 243 obr. 7 m. Lęborka.
2. W skład przedmiotu zamówienia wchodzi zakres robót opisany w Programie Funkcjonalno – Użytkowym, a w
szczególności:
 zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych:
nadbudowa budynku SOR-u o dodatkową kondygnację z przeznaczeniem na potrzeby Oddziału Położniczo-
Ginekologicznego; rozbudowa budynku o klatkę schodową od strony południowej;
nadbudowa i przebudowa budynku głównego Szpitala, nad Oddziałem Pediatrycznym, o dodatkową kondygnację z
przeznaczeniem na Zakład Opiekuńczo – Leczniczy (w tym wykonanie oranżerii od strony ul. Węgrzynowicza oraz
nadbudowa szybu i klatki schodowej K-1)[*], wykonanie pracowni żywienia jelitowego wraz z wyposażeniem, w obrębie
Apteki Zakładowej;
dostosowanie (przebudowa i modernizacja) istniejącego Odcinka Ginekologicznego na potrzeby Oddziału Pediatrycznego;
przebudowa i modernizacja Oddziału Neonatologicznego, Traktu Porodowego i Oddziału Położniczo - Ginekologicznego
oraz wymiana dwóch rozdzielni głównych Rg 1 i Rg 2, wraz z dostosowaniem pomieszczenia, przebudowa lub wymiana
centrali Systemu Sygnalizacji Pożaru i Dźwiękowego Systemu Ostrzegawczego wraz z programowaniem oraz
sporządzeniem nowego scenariusza pożaru dla całej zabudowy budynku głównego i SOR, regulacja węzła cieplnego (ciepła
woda użytkowa i ogrzewanie) lub jego przebudowa, wykonanie dodatkowego zasilenia zimnej wody, wymiana stolarki w
ścianach zewnętrznych na II-piętrze na okna o preferowanym współczynniku U=0,50 W/m2*K, wykonanie instalacji
telewizyjnej w konsultacji z operatorem zewnętrznym, wymiana centrali telefonicznej wraz z dostosowaniem pomieszczenia.
 dostawa wyposażenia medycznego w zakresie:
łóżka z przechyłem bocznym sterowane elektronicznie szt. 20
materace zmiennociśnieniowe szt. 20
szafki przyłóżkowe szt. 20
[*] w niezbędnym zakresie
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w Dokumentacji stanowiącej Załącznik nr 1 do SWZ, w skład
której wchodzi: Program Funkcjonalno-Użytkowy (PFU) wraz z rozwiązaniami zamiennymi, Ekspertyza techniczna w
zakresie ochrony przeciwpożarowej budynku głównego SPS ZOZ w Lęborku wraz z postanowieniem Pomorskiego
Komendanta Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej nr WPZ.52840.340.2022.4.DD z dnia 18.01.2023 r. w sprawie
uzgodnienia rozwiązań zamiennych dla budynku głównego szpitala Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Lęborku, przy ul. Juliana Węgrzynowicza 13, Koncepcja budowlana (część rysunkowa) oraz
Zestawienie wymaganych parametrów techniczno – użytkowych wyposażenia (Załączniki 1.1-1.3 do SWZ). Wykonawca
będzie zobowiązany do zachowania kolejności realizacji robót budowlanych wskazanej w PFU. Program Funkcjonalno –
Użytkowy należy czytać łącznie z erratą.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

71220000-6 - Usługi projektowania architektonicznego

71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach

45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00137073/01 z dnia 2023-03-15

2023-03-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



31625200-5 - Systemy przeciwpożarowe

33192100-3 - Łóżka do użytku medycznego

33196200-2 - Sprzęt dla osób niepełnosprawnych

33192000-2 - Meble medyczne

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia wynosi 17 500 000 zł
brutto. Najniższa zaoferowana cena wynosi 28 695 801 zł brutto. Oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00137073/01 z dnia 2023-03-15

2023-03-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Dostosowanie infrastruktury i wyposażenia SPS ZOZ w obszarze Oddziałów Położniczo-Ginekologicznego, Neonatologicznego i Pediatrycznego oraz utworzenie ZOL
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: STAROSTWO POWIATOWE W LĘBORKU
	1.3.) Oddział zamawiającego: STAROSTWO POWIATOWE W LĘBORKU
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 770979648
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: CZOŁGISTÓW 5
	1.5.2.) Miejscowość: Lębork
	1.5.3.) Kod pocztowy: 84-300
	1.5.4.) Województwo: pomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL636 - Słupski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zam.publiczne@starostwolebork.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.powiat-lebork.com/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0910dcd9-adfb-11ed-9236-36fed59ea7dd
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00137073
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-03-15
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00030086/01/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00099856

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: RI.272.1.1.2023
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:



